
Mandaat Subsidieregeling Energiezuinig Wonen Gouda 2024-2026 - 

mandatering operationeel directeur 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 4 maart 2025; 

  

gelet op de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

de operationeel directeur van Duurzaam Bouwloket BV te mandateren voor het beslissen op aanvragen 

voor individuele subsidies, gebaseerd op de subsidieregeling Energiezuinig Wonen Gouda 2024-2026 

en het dientengevolge financieel-administratief verwerken van het subsidiebedrag ten behoeve van de 

inwoner, aan wie de subsidie is toegekend. De operationeel directeur blijft bij het nemen van deze be- 

sluiten binnen de kaders van de subsidieregeling. 

Aldus besloten in de vergadering van 4 maart 2025. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr drs P. Verhoeve 

Nr. 121704 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 121704 21 maart 2025 1 


